
Počet dětí, které bude možno přijmout k zahájení plnění povinné školní docházky v roce 

2021/2022 je 44. 

Níže uvedená kritéria jsou schváleny zřizovatelem školy a krajským úřadem Zlínského kraje. 

  

1. Přednostně budou přijímány spádové děti, kterým byla v minulém roce odložena PŠD   

2. Dále budou přijímány ostatní spádové děti   

3. Pokud počet ostatních spádových dětí přesáhne počet volných míst, rozhodne mezi nimi 

los.  

  

V případě, že po přijetí spádových dětí zůstanou volná místa, budou na tato místa 

přijímány děti nespádové  

1. Přednostně budou z nespádových dětí přijímány ty, které budou mít ve škole ve školním 

roce 2021/2022 sourozence. 

2. Pokud počet nespádových dětí se sourozencem bude vyšší než počet volných míst, 

rozhodne o přijetí mezi nimi los. 

3. V případě, že po přijetí nespádových dětí se sourozencem zůstanou volná místa, budou na 

tato místa přijímány ostatní nespádové děti 

4. Pokud počet ostatních nespádových dětí bude vyšší než počet zbylých volných míst, 

rozhodne o přijetí mezi nimi los. 

  

 


